trato original firmado entre as partes em 02/10/2012. Contratante: 1ª  
Auditoria da 3ª Circunscrição Judiciária Militar. Contratada: G9 Mul- 
tiservice Sistemas de Limpeza Ltda, CNPJ no 10.235.718/001-10. 
Vigência: de 02/10/2014 a 03/10/2015. Valor: R$ 70.119,12 (setenta 
mil cento e dezenove reais e doze centavos). Fundamentação Legal: 
Lei 10.520 de 18/07/2002, Decreto 5.450 de 31/05/2005, na Lei 
8.666/93 e na Resolução 98 do CNJ de 10/11/2009. Data da As- 
sinatura: 30/09/2014 - ASSINAM: Dr. Cristiano Alencar Paim, Juiz- 
Auditor Substituto, no exercício da titularidade, pela contratante, e

[...]

de competição. Despacho de Inexigibilidade em 08/10/2014, Dra. 
Safira Maria de Figueredo, Juíza-Auditora e Ordenadora de Despesas, 
ratificado em 28/10/2014 pela Dra. Maria Elizabeth Guimarães Tei- 
xeira Rocha, Ministra Presidente do STM. Valor R$ 6.186,00 (seis 
mil, cento e oitenta e seis reais). 

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO 

EXTRATO  DE TERMO  ADITIVO  Nº 1/2013 - UASG 090027 

Número do Contrato: 43/2013. 
Nº Processo: 4.615/2013.. 
PREGÃO SISPP Nº 78/2013. Contratante: TRIBUNAL REGIONAL 
FEDERAL DA 1 -REGIAO. CNPJ Contratado: